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03/03/2016 

 

Odamız, Kosgeb ve İş-Kur tarafından ortaklaşa organize edilen 2015 Eylül ayında 

düzenlenmiş olan 72 saatlik uygulamalı girişimcilik eğitimine katılarak başarı 

sağlayan 24 girişimciye sertifikalarının verilmesi amacıyla düzenlenen sertifika 

dağıtım töreni 29/02/2016 tarihinde Odamız Konferans Salonunda Mersin KOSGEB 

Müdürü Sayın Danyal Peker, Silifke İŞ-Kur Şube Müdürü  

Sayın Mustafa Devecioğlu, Meclis Başkanımız Sayın Şahin Sezer, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın Mehmet Gürsel Aydın, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın 

Hamza Doğan,Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın Mustafa Kumru, Yönetim 

Kurulu Muhasip Üyemiz Sayın Ahmet Özkan, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Hüseyin 

Kaçar ve Odamız Genel Sekreteri Sayın Mustafa Devam'ın ve davetlilerin katılımı ile 

gerçekleştirilmiştir . Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Mehmet Gürsel Aydın 

günün anlamı ile ilgili yaptığı açılış konuşmasından sonra, KOSGEB Müdürü Sayın 

Danyal Peker tarafından KOSGEB destekleri, Silifke İş-Kur Şube Müdürü Sayın 

Mustafa Devecioğlu da İş-Kur destekleri hakkında bilgi sunmuşlardır. 
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12/03/2016 

 

İlçemizde faaliyet gösteren Mobilyacılar ile Çukurova Mobilya Fuarına katılım sağladık. 

14/03/2016 

 

Terörü Lanetliyoruz....... 

Meclis Başkanımız Şahin Sezer ve Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Gürsel 

Aydın dün akşam saatlerinde başkent Ankara'da gerçekleşen terör saldırısı ile ilgili 
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mesaj yayınladılar;  

"Başkent’te düzenlenen bu hain saldırı; masum insanların canına, ülkemizin birlik ve 

beraberliğine kastetmiştir. Türkiye, millet olarak birbirine kenetlenen kimliğiyle bu zor 

günleri de elbette geride bırakacaktır. Ülkemizin bütünlüğüne, halkımızın birlik ve 

beraberliğine kasteden bu saldırılar, mücadele azmimizi asla azaltmamakta, 

kararlılığımızı daha da artırmaktadır. Bu güzel ülkenin huzurunu, kardeşliğini 

bozmaya kimsenin gücü yetmeyecektir. Bu yaşatılan acıları yine birbirimize 

tutunarak, sarılarak aşacağımızdan şüphemiz yoktur. Saldırıda hayatını kaybeden 

kardeşlerimize Allah’tan rahmet, yakınlarına ve yüce milletimize başsağlığı, 

yaralılarımıza da acil şifalar diliyoruz.” dediler. 

 

16/03/2016 

 

     Odamız Konferans Salonunda Silifke İş-Kur Hizmet Merkezi Müdürü Sayın 

Mustafa Devecioğlu ve Silifke İş-Kur Hizmet Merkezi çalışanı Sayın Hüseyin Eski 

tarafından işletmelere verilen İş-Kur destekleri hakkında sunum yapmışlardır. 
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17/03/2016 

 

  Odamız Konferans Salonunda İlçemizde faaliyet gösteren Zeytinyağı firmalarının 

katılımı ile Yağcı Makine işletmesi tarafından Pirinanın Ekonomik ve Çevreci Geri 

Kazanımlı konulu sunum yapılmıştır. 

18/03/2016 
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Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ziyareti MUT OSB ile ilgili yapılan görüşme. 
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18/03/2016 

 

  Meclis Başkanımız Şahin Sezer ve Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Gürsel Aydın 18 

Mart Çanakkale Zaferi ile ilgili mesaj yayınladılar. 

Başkanlar mesajların da "Çanakkale Savaşı, hiç şüphesiz tarihin en büyük zaferlerinden 

biridir. Türk milletinin Çanakkale’de elde ettiği zafer aslında bütün dünyaya verilmiş bir 

insanlık dersidir. O döneme şöyle bir baktığımızda vatan savunmasındaki atalarımızın 

ne kadar zor bir durumda savaş halinde olduklarını görebilirsiniz. Tarihe tanıklık eden 

fotoğraf karelerinde ayağında postalı dahi olmayan kahraman ecdadımız var. Ama tüm bu 

olanlara rağmen kahraman ecdadımızın manevi gücünün çok büyük olduğunu biliyoruz... 

Vatan topraklarımızın korunması ve Türk bayrağımızın dalgalanması için birlik ve beraberlik 

içinde verilen mücadeleyi millet olarak iyi bir şekilde anlamalıyız. Bu bilinci gelecek nesillere 

aktarmayı, güzel vatanı bizlere emanet eden atalarımıza bir borç bilmeliyiz. Bu duygu ve 

düşüncelerle tam olarak tarihe altın harflerle yazılan Çanakkale Zaferi’nin 101. Yıl 

dönümünde milletimizin onurlu ve gururlu gününü kutluyoruz. Başta Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk ve kahraman şehitlerimizi şükran ve rahmetle anıyoruz". Dediler. 
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24/03/2016 

 

         Mut Belediye Başkanlığı tarafından kaldırım işgali yapanlara 5326 sayılı Kabahatler 

Kanunu gereğince yasal işlem yapılacağı bildirilmiştir. Üyelerimizin mağdur olmamaları için 

gerekli özeni göstermeleri rica olunur. 

 

 

26/03/2016 
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   26/03/2016 tarihinde Mersin Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda gerçekleştirilen 

1/25000 ölçekli Çevre Düzenlemesi Planı görüşmelerine katılım sağlandı. 

 

 

   

 


